
平成 28 年 2 月

各  位

宮城第一信用金庫

ディスクロージャー誌「みやしんレポート２０１５」の一部訂正について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成２７年７月に発行いたしました当金庫のディスクロージャー誌「みやしんレポート２０１５」

の一部に誤りがございましたので、以下の正誤表のとおり訂正させて頂きたくご案内申し上げます。

    今後とも、一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「みやしんレポート２０１５」正誤表

１．リスク管理債権の引当・保全状況（23ページ）

正 誤

※下線部分が訂正箇所です。また、表の訂正に伴い、対応するグラフについても訂正しております。

２．金融再生法開示債権及び同債権に対する保全状況（23ページ）

正 誤

※下線部分が訂正箇所です。また、表の訂正に伴い、対応するグラフについても訂正しております。


